554500

504000

O

w
O
o

503900

503800

503700

503600

503400

503300

554500

9411

554700

9412

9403

9413

554600

9404

9391

554700

554800

554800

554900

555000

555100

555200

555300

555400

- - - - - + -

503900

S;<¥Czl

554900

555000

555100

555200

555300

+

+

+

JF

JF

+

555400

503800

503700

503600

503500

503400

503300

PLAN CADASTRAL
UAT: BATANIL

Judet: COVASNA
Sectoare cadastrale:

117, 118
Scara 1:1000

Sistem de proiectie STEREO 1970
Plansa 406

N

Schema de dispunere a planselor

Plansa 389 Plansa 390 Plansa 391

Plansa 405 /% Plansa 407

Plansa 421, Plansa 422 Plansa 423

Legenda:

Limita sector cadastral
1 Numar sector cadastral
42 Numar tarla
Limita imobil
Limita constructie
894 ID imobil
Numar corp constructie
Numar postal
Toponimie
Limita UAT si teritorii invecinate
Limita intravilan

427

Parau
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